Leyes 80 de 1993 y 1150 de 2007 y el Decreto No. 1082 del 26 de mayo de 2015 y demás normas que 
adicionen, modifiquen o reglamenten la materia. 

1.2. PRESUPUESTO OFICIAL Y DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 

El presupuesto oficial estimado para el presente proceso es la suma de DIECISIETE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS ($17.565.833,00) MCTE, 
IVA INCLUIDO. 

Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto del 
proceso de selección y el pago de los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar.  

1.3. INTERESADOS EN PARTICIPAR